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Cacilhas �Terminal)

Costa da Caparica �Terminal)
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Percurso

CACILHAS �LARGO ALFR DINIS ALEX� TER P20

CACILHAS �AV 25 ABRIL N6�

CACILHAS �AV 25 ABRIL N30�

ALMADA �AV D AFONSO HENRIQUES 2�

ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 �CTT�

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA �AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56�

ALMADA �R D JOÃO CASTRO N78�

PRAGAL �R DIREITA PRAGAL N26�

PRAGAL �R DIREITA PRAGAL LTE 10�

PRAGAL �AVª TORRADO SILVA� FTE HOSPITAL G ORTA

PRAGAL �AV TORRADO SILVA� ESTAÇÃO

Bº COR ROSA �R BELA VISTA 3�

B COR ROSA EST CASQUILHO 3 �MATADOURO�

BAIRRO FUNDO FOMENTO R 3 VALES �ESCOLA�

�3 paragens

Bº F FOMENTO R 3 VALES �ESCOLA BÁSICA�

MTE CAPARICAAV TORRADO SILVA �X� FOMEGA

MTE CAP R TRAB RURAIS �ROTUNDA�

MTE CAPARICA �LARGO CANDIDO REIS 76�

MTE CAP AV T LOROSAE �X� PORTO BRANDÃO

TORRE CAPARICA �EN 10�1� �X� FACULDADE

MONTE CAPARICA �FCT� ROTUNDA

CASAS VELHAS �DIA A DIA�

RUA DO AREEIRO �FRT A33�

LAZARIM �R AREEIRO� ROTUNDA CAMPO FLORES

LAZARIM PILOTOS EN10�1 �R BART DIAS�

VILA NOVA CAPARICA �EN 10�1 601� CENTRO

ESTRELINHA �EN10�1 674� QTA ESTRELINHA

STO ANTÓNIO CAPUCHOS �EN10�1� 703

CAPUCHOS �EN10�1� 738 �ROTUNDA�

COSTA CAPARICA �IC 20� CEMITÉRIO

C CAPARICA �AV DR ARESTA BRANCO� MERCADO

COSTA CAPARICA �AV D SEBASTIÃO 10�

COSTA CAPARICA �TORRE ARGOLAS� TER P1

Horário previsto de passagem COD. 020489 / 13.08.2022

Período Escolar
Dias Úteis
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Período de Férias Escolares
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Período de Verão
Dias Úteis
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Autocarro Metro Barco Escola Hospital

Comboio C. Saúde Universidade
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3022
Costa da Caparica �Terminal)

Cacilhas �Terminal)

L

Min.

7

6

7

5

5

Percurso

COSTA CAPARICA �TORRE ARGOLAS� TER P1

C CAP AV DR ARESTA BRANCO 13 �ROTUNDA�

COSTA CAPARICA �IC 20� CEMITÉRIO

CAPUCHOS �EN10�1� 738 �ROTUNDA�

STO ANTÓNIO CAPUCHOS �EN10�1� 703

ESTRELINHA �EN 10�1 674� CAPUCHOS

VILA NOVA CAPARICA �EN 10�1 601� CENTRO

LAZARIM PILOTOS EN10�1 �R BART DIAS�

LAZARIM �R AREEIRO� ROTUNDA CAMPO FLORES

MTE CAPARICA IC32 �X� R AREEIRO

MONTE CAPARICA �FCT� ROTUNDA

MTE CAPARICA R ALFREDO CUNHA �ESCOLA�

MTE CAP R TRAB RURAIS �ROTUNDA�

MTE CAP AV TIMOR LOR �METRO� �X� FOMEGA

Bº F FOMENTO R 3 VALES �ESCOLA BÁSICA�

�3 paragens

Bº F FOMENTO �R 3 VALES� QUINTA ROSA

B COR ROSA EST CASQUILHO 3 �MATADOURO�

Bº COR ROSA �R BELA VISTA 4�

PRAGAL �AV TORRADO SILVA� ESTAÇÃO

PRAGAL�AV TORRADO SILVA� HOSPITAL G ORTA

PRAGAL �R DIREITA PRAGAL LTE 10�

R DIREITA PRAGAL �ESCOLA SECUNDÁRIA�

ALMADA �R D JOÃO CASTRO 84�

ALMADA �AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45�

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA �AV D AF HENRIQUES 21�

ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 �ESCOLA�

CACILHAS AV 25 ABRIL 45C �SEG SOCIAL�

CACILHAS �AV 25 ABRIL N3A�

CACILHAS �LARGO ALFR DINIS ALEX� TER P20

Horário previsto de passagem COD. 020637 / 13.08.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 222324 1 2
Min. 45 10
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Autocarro Escola Hospital Metro C. Saúde

Comboio Barco
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